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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 5 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
22.02.2025 - 12:55 Rezultati
REKORDI BIH 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.03.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 18 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.03.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 59.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.07.2022
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 141:02.18 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Maribor (SLO) 20.12.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 121:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Otvorena)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:03.34 540 29.84 33.50
2. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 1:03.59 534 30.73 32.86
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 1:03.96 525 30.74 33.22
4. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:08.16 433 33.13 35.03
5. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:09.66 406 33.27 36.39
6. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:11.36 378 34.76 36.60
7. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:11.95 368 35.29 36.66
8. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:13.17 350 35.53 37.64
9. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:13.32 348 34.89 38.43

10. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.52 345 35.58 37.94
11. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:14.37 334 36.03 38.34
12. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:16.02 312 36.86 39.16
13. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:17.20 298 29.47 47.73
14. SERDARUSIC, Ivano 05 Dupin 1:19.56 272 38.19 41.37
15. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 1:21.21 256 40.41 40.80
16. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:21.81 250 39.76 42.05
17. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:22.66 243 41.28 41.38
18. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:24.38 228 41.07 43.31
19. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:31.21 181
20. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:32.50 173 45.64 46.86
21. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:32.76 172 44.20 48.56
22. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 1:39.61 139 46.15 53.46
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 5, Muški, 100m Leđno/Back, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:42.61 127 49.10 53.51
24. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:42.75 126 49.75 53.00
25. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:43.25 124 50.50 52.75
26. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:44.13 121 50.12 54.01
27. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:46.65 113 53.21 53.44
28. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:51.57 98 55.82 55.75
29. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:52.23 97 54.59 57.64
30. DOŠEN, Borna 13 Dupin 2:08.00 65 53.67 1:14.33
31. MILAČIĆ, Filip 14 Dupin 2:08.17 65 1:00.67 1:07.50

DSQ BULIĆ, Karlo 16 Dupin 2:20.16 1:05.98 1:14.18

B (2007/2008)

1. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 1:03.96 525 30.74 33.22
2. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:14.37 334 36.03 38.34
3. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:17.20 298 29.47 47.73

C (2009/2010)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:03.34 540 29.84 33.50
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:08.16 433 33.13 35.03
3. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:09.66 406 33.27 36.39
4. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:11.36 378 34.76 36.60
5. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:13.17 350 35.53 37.64
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:13.32 348 34.89 38.43
7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.52 345 35.58 37.94
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:16.02 312 36.86 39.16
9. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:21.81 250 39.76 42.05
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 5, Muški, 100m Leđno/Back

D (2011/2012)

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:11.95 368 35.29 36.66
2. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 1:21.21 256 40.41 40.80
3. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:31.21 181
4. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 1:39.61 139 46.15 53.46

E (2013. i mlađi)

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:22.66 243 41.28 41.38
2. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:24.38 228 41.07 43.31
3. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:32.50 173 45.64 46.86
4. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:32.76 172 44.20 48.56
5. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:42.61 127 49.10 53.51
6. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:42.75 126 49.75 53.00
7. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:43.25 124 50.50 52.75
8. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:44.13 121 50.12 54.01
9. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:46.65 113 53.21 53.44

10. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:51.57 98 55.82 55.75
11. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:52.23 97 54.59 57.64
12. DOŠEN, Borna 13 Dupin 2:08.00 65 53.67 1:14.33
13. MILAČIĆ, Filip 14 Dupin 2:08.17 65 1:00.67 1:07.50

DSQ BULIĆ, Karlo 16 Dupin 2:20.16 1:05.98 1:14.18
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